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Nazwa

Kolumna podłogowa PARADIGM PERSONA
9H (para) Harmony White (HG)

Cena 179 000,00 zł

Producent Paradigm

OPIS PRODUKTU

Przez ponad 34 lat, Paradigm jest kojarzony z kunsztem, a to sprawia,  że dźwięk o wysokiej jakości jest

dostępny dla każdego w zaskakująco  rozsądnej cenie. Nowa seria Persona zadaje pytanie: czy luksus

może  istnieć w sensownej cenie? Myślimy, że wszyscy jednogłośnie odpowiedzą,  „TAK”.

Seria Persona jest wizytówką awangardowych materiałów i  najbardziej zaawansowanych technologii

audio, a to wszystko od korzeni  jest kanadyjskie. Proste: Crafted in Canada!

Głośniki  Persona zostały zaprojektowane, aby wziąć całą odpowiedzialność za  jakość dźwięku,

praktycznie niknąc w bezprecedensowym poziomie realizmu i  przejrzystości brzmienia. Bez znaczenia

czy jesteś pasjonatem  klasycznych układów dwukanałowych czy ogromnego wielokanałowego systemu 

kina domowego – Persona proponuje kombinację innowacyjności, elegancji i  wydajności wprowadzając

luksus w elastycznej kolumnie całkiem nowej  klasy.

Luksus nie musi oznaczać ekstrawagancji.

Wartość  dźwięku o wysokiej wydajności jest ściśle związana z filozofią rozwoju  produktów naszej

marki. Aby doprowadzić brzmienie do perfekcji oraz  sprawić, by seria była luksusowa dopracowaliśmy

nasz proces produkcyjny  jeszcze bardziej. Cały proces projektowania, wspomagany przez 

zaawansowane analizy Metodą Elementów Skończonych (MES) oraz modelowanie  komputerowe,

pozwolił nam doskonalić nasze wyobrażenia na temat  materiałów, kosztów i formy, zanim jeszcze

rozpoczął się proces  produkcyjny. Paradigm zainwestował w najnowocześniejszy sprzęt  produkcyjny,

by efektywniej realizować wszystkie projekty.

Rezultatem jest inwestowanie w luksus.

Zestawy  głośnikowe linii Persona zapewniają trwałość, zaskakująco realistyczne 

odwzorowanie dźwięku oraz bogaty design z doskonałym i dopracowanym  wykończeniem w

najdrobniejszych elementach.



 

Kolumna flagowa PERSONA 9H

Luksusowa  hybrydowa kolumna podłogowa z czterema 8.5” aktywnymi przetwornikami 

niskotonowymi oraz Systemem Korekcji Dźwięku ARC™ (Anthem Room  Correction)

Persona 9H, to flagowy w tej serii i  najlepiej grający głośnik marki Paradigm jaki kiedykolwiek

wymyślono.  Persona 9H wyposażona jest w technologię Truextent®, berylowy 1”  przetwornik

wysokotonowy oraz 7” przetworniki średniotonowe –  każde posiadają kopułki przeciw fazowe.

Przetworniki tworzą  pasywny układ górno-rejestrowy pasma dostarczając dokładniejszą i  szerszą

dynamikę (ze szczegółowymi dobrze skomponowanymi niskimi 40kHz  aż do głębokich 500Hz),

jednocześnie pozostając praktycznie  transparentnym; dźwięk pozostaje w centrum uwagi. Mocna

sekcja basowa  wykorzystuje dyferencyjny 8.5” przetwornik z technologią  Ultra-High-

Excursion zbalansowany tak, by maksymalnie zniwelować szumy i  drgania (dwa skierowane frontowo

oraz dwa skierowane w tył).

Każda  para przetworników napędzana jest osobnym 700 W (mocy  ciągłej) wzmacniaczem DSP - w

sumie 1400 W mocy ciągłej z 2800 W mocy  szczytowej, ponadto posiada ARC™ - ekskluzywną

technologię korekcji  dźwięku, dzięki czemu ma zdolność do precyzyjnej optymalizacji  wydajności basu

w dowolnym pomieszczeniu.
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